СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 14 февраля 2018 года № 251 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Мортка»

        В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 октября 2009 года № 92, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Пункт 1.1.2. Порядка изложить в новой редакции:
«1.1.2. Арендная плата для размещения банкоматов устанавливается в размере 2500,00 рублей за место.»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка                                                                   И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                         А.А.Тагильцев

пгт. Мортка

«12» июля 2018 года

№ 278